                                                                                                       1                                                                         v2496-ft-fr0p0257fr03r0420
V2496
Verafix-VKE
H-BLOCK AVEC CONE SEPARE
DESIGN
Le Verafix-VKE est composé de :
• Corps droit pour un raccordement plancher  ou d'un corps
de vanne équerre pour un raccordement mural

3/4” fileté 3/4” fileté 15 2,4 V2496EX020
Equerre (raccordement mural) avec
cône séparé et double mamelon
3/4” fileté 1/2” taraudé 15 2,4 V2496EY015
Droite (raccordement plancher avec
cône séparé
3/4” fileté 3/4” fileté 15 3,5 V2496DX020
Droite (raccordement plancher) avec
cône séparé et double mamelon
3/4” fileté 1/2” taraudé 15 3,5 V2496DY015
VERAFIX VKE (V2496)
v2496-ft-fr0p0257fr03r0420 3
ACCESSOIRES
Connexions pour vannes filetées, composées de 2 raccords pour
tubes cuivre ou acier et inserts
3/4” x 10 mm VA7200A010
3/4” x 12 mm VA7200A012
3/4” x 14 mm VA7200A014
3/4” x 15 mm VA7200A015
3/4” x 16 mm VA7200A016
3/4” x 18 mm VA7200A018
Connexions pour vannes filetées, composées de 2 raccords pour
tubes plastiques
3/4” x 12 x 2 mm VA7210A012
3/4” x 14 x 2 mm VA7210A014
3/4” x 16 x 2 mm VA7210A016
3/4” x 17 x 2 mm VA7210A017
3/4” x 18 x 2 mm VA7210A018
Connexions pour vannes filetées, composées de 2 raccords pour
tubes composites
3/4” x 14 x 2 mm VA7220A014
3/4” x 16 x 2 mm VA7220A016
3/4” x 18  x 2 mm VA7220A018
Double mamelon (2 pièces.)
Pour tous les V2496 VS3296A015
Joint plat
Pour tous les V2496 VA5096A015